
Duomenų lapai

TextFlow 12

Permatoma įmautė, magnetinė, DIN A3 10 vnt. rinkinys, DIN A3, Tipas: BLUE

Užsakymo data

Užsakymo numeris 974616 BLUE

GTIN 4016946713207

Produktų klasė 93O

Aprašymas

Modelis:
Tvirtos įmautės iš matinės, nesuminkštėjančios kietos plėvelės su spalvotu krašteliu.
Dokumentams susidėti.
Dėl magnetinių juostelių galima greitai perdėti dokumentus.
Paskirtis:
Galima naudoti tiek horizontaliai, tiek vertikaliai. Idealiai tinka tvirtinti evakuaciniams planams
arba įspėjimams, darbo su mašinomis, įmonės taisyklėmis ir pan.
Pastaba:
10 dalių skirtingų spalvų rinkinius rasite mūsų el. parduotuvėje adresu www.metmatus.com
Aukštis: 442 mm
Plotis: 318 mm
Storis: 0,32 mm
Spalva: mėlyna

Techninis aprašymas

Spalva mėlyna

Plotis 318 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:17 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Aukštis 442 mm

Storis 0,32 mm

maksimaliai tinka popieriaus formatui DIN A3

Produkto rūšis Įmautė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:17 2/2


